SEO02 - Extra surbaissée - Extensible -
Directionnelle

extra surbaissée extensible avec

Nom - n°

Selette adaptée
Poids a vide (kg) :

Charge utile moyenne avec tracteur
solo (kg) :

Hauteur col de cygne avant (m)
Longueur col de cygne avant (m)
Hauteur lit de remorque (m)
Longueur lit minimale (m)
Longueur lit maximale (m)
Longueur col de cygne arriére (m)
Hauteur col de cygne arriere (m)
Longueur totale minimale (m)
Longueur totale maximale (m)
Nombre essieux
Particularité essieu
i directionnels

i pendulaire
Equipements divers

i pour essieux
i directionnels

| SE02

Haute
18.500

12.000 (44to) -
48.000 (90t0)

1.74
3.80
0.375
7.50
12.50
3.96
1.00
15.26
20.26
K}

3 essieux

Télécommande
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20,00-25,00m

7,50-12,50m

20,00-25,00m
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